
 شوراي هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان بوشهر 29لیست خودروهاي مزایده شماره  

 قیمت پایه (ریال)  نوع خدمات  مدل سریال پلاك شماره انتظامی  نوع خودرو  ردیف
 هزینه کارشناسی 

 (ریال) 

هزینه پارکینگ/هزینه هاي برگزاري   

 مزایده/هزینه نقل و انتقال 

 (ریال) 
 توضیحات 

  76950000 21000000 2950000000 قابل سرویس دهی  1386 14ایران  21ت 987 405پزو  1

  60000000 21000000 1600000000 قابل سرویس دهی  1388 58ایران  38ط 417 سمند   2

  85000000 21000000 1700000000 قابل سرویس دهی  1390 24ایران  44ل 687 405پژو  3

  99500000 21000000 2900000000 قابل سرویس دهی  1391 73ایران  51م 174 پژوپارس  4

  31200000 21000000 1500000000 قابل سرویس دهی  1393 24ایران  69ب 128 پراید  5

  98000000 21000000 3600000000 قابل سرویس دهی  1391 21ایران  28ب L90 865لوگان  6

  95000000 21000000 2500000000 قابل سرویس دهی  1393 16ایران  36ل 778 سمند  7

  162075000 45000000 19500000000 قابل سرویس دهی  2010 63ایران  35ل 843 موهاوي  8

  35925000 21000000 1950000000 قابل سرویس دهی  1391 73ایران  52م 325 405پژو  9

  24900000 21000000 1900000000 قابل سرویس دهی  1384 25ایران  68ط 763 پژوپارس  10

  90150000 21000000 3100000000 قابل سرویس دهی  1385 48ایران  31د 767 زانتیا  11

  65000000 21000000 1700000000 قابل سرویس دهی  1390 47ایران  49ط 448 405پژو  12

  109125000 21000000 2600000000 قابل سرویس دهی  1390 24ایران  76س 353 پژوپارس  13

 65000000 21000000 1100000000 قابل سرویس دهی  1390 24ایران  37ق 298 پراید  14

  اتاق  فاقد اصالت و به نظر دونیم می باشد

 طی مراحل قانونی بعهده خریدار می باشد 

  75000000 21000000 4300000000 قابل سرویس دهی  1389 41ایران  77م 962 زانتیا  15

  75000000 21000000 4000000000 قابل سرویس دهی  1389 63ایران  75ي 833 زانتیا  16



  30000000 21000000 1150000000 قابل سرویس دهی  1386 14ایران  3د 818 پراید   17

  40000000 21000000 1420000000 قابل سرویس دهی  1390 14ایران  68ط 915 پژو روا  18

  95000000 21000000 3550000000 قابل سرویس دهی  1395 67ایران  17د 612 پژوپارس  19

  75000000 21000000 1650000000 قابل سرویس دهی  1384 73ایران  52ج 274 405پژو  20

  35000000 21000000 900000000 قابل سرویس دهی  1385 58ایران  21م 532 پراید  21

  72975000 21000000 2150000000 قابل سرویس دهی  1393 53ایران  42ي 869 151پراید    22

  90000000 21000000 1600000000 قابل سرویس دهی  1388 13ایران  59ن 861 سمند  23

  50000000 21000000 900000000 قابل سرویس دهی  1381 93ایران  18ل 956 پراید  24

  90150000 21000000 1900000000 قابل سرویس دهی  1387 73ایران  82م 134 405پژو  25

  68400000 21000000 2150000000 قابل سرویس دهی  1398 58ایران  81ج 643 وانت پراید  26

  8343750 21000000 1150000000 قابل سرویس دهی  1385 71ایران  83ب 521 سمند    27

  49425000 21000000 2100000000 قابل سرویس دهی  1390 58ایران  77م 781 405پژو  28

  46050000 21000000 5300000000 قابل سرویس دهی  1394 24ایران  48م 785 ام وي ام  29

 75000000 21000000 3200000000 قابل سرویس دهی  1375 71ایران  84ب 767 پاترول  30

طی مراحل قانونی    موتور تعویض می باشد

 بعهده خریدار می باشد

  24300000 21000000 2650000000 قابل سرویس دهی  1400 58ایران  55ج 993 تیبا  31

  150000000 21000000 2800000000 قابل سرویس دهی  1392 81ایران  55س 867 زامیاد  32

 میلیون تومان هزینه پارکینگ بخش خصوصی  8  20000000 21000000 2100000000 قابل سرویس دهی  1399 93ایران  35ي 823 111پراید   33

  61200000 21000000 1950000000 قابل سرویس دهی  1390 84ایران  51ق 148 405پژو  34



 25000000 21000000 600000000 قابل سرویس دهی  1392 88ایران  82و 167 405پژو  35

طی   اتاق باید تعویض گردد-خودرو تصادفی 

 مراحل قانونی بعهده خریدار می باشد

  68100000 21000000 950000000 قابل سرویس دهی  1385 24ایران  22ط 671 پراید  36

  68100000 21000000 800000000 قابل سرویس دهی  1388 64ایران  35ط 876 پراید  37

  116775000 21000000 3900000000 قابل سرویس دهی  1397 14ایران  65و 214 ام وي ام   38

  98400000 21000000 1800000000 قابل سرویس دهی  1390 58ایران  33م 986 405پژو   39

 25000000 21000000 700000000 قابل سرویس دهی  1395 83ایران  36ه 271 405پژو  40

طی   اتاق باید تعویض گردد-خودرو تصادفی 

 مراحل قانونی بعهده خریدار می باشد

 0 18000000 75000000 اوراقی  1392 93ایران  16ي 643 پژوپارس  41

مراحل اوراق در مراکز اسقاط استان و به  

محضري خریدار  صورت قطعات منفصله با تعهد 

 و با مجوز  پلیس راهور 

  80000000 21000000 2800000000 قابل سرویس دهی  1392 41ایران  18ب 557 نیسان  42

  90000000 21000000 1100000000 قابل سرویس دهی  1388 48ایران  99ب 397 پراید  43

  90000000 21000000 1850000000 قابل سرویس دهی  1397 48ایران  27س 267 111پراید   44

  318712500 75000000 21000000000 قابل سرویس دهی  1391 78ایران  74ع 386 دانگ فنگ  45

  0 21000000 250000000 قابل سرویس دهی  1389 817 16937 125هندا   46

 

 

 

 

 

 



 



 

29آگهی مزایده الکترونیک -شماره   

 
 سازمان دولتی در استان بوشهر در نظر دارد اموال مشروحه ذیل را با جزئیات مندرج در اسناد مزایده  از طریق سامانه 

اموال مصادره اي به  1003102200000001و با شماره مزایده ي   SETADIRAN.IR تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
  صورت الکترونیکی به فروش برساند.

 در WWW.dchq.irضمناٌ بازدید کنندگان محترم جهت اطلاع از زمان مزایده و دریافت لیست خودروها می توانند به سایت 
 صفحه اصلی- منو اصلی- بخش مزایده، مناقصه نیز مراجعه نمایند. 

زاري مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل برگزاري مزایده از خرید ، 
ریافت اسناد مزایده تا ارسال پیشنهادات قیمت ، واریز وجه تضمین (ودیعه) مزایده ، بازگشایی پاکت ها ، اعلام به برنده 

  انجام خواهد شد. WWW.SETADIRAN.IR در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 
  دستگاه موتورسیکلت 1 دستگاه خودرو سبک و سنگین ، 45-تعداد:1

  :زمان بازدید و ارایه پیشنهاد قیمت- 2
 09:00 ساعت 10/11/1403 :)(انتشار سایت در نمایش *تاریخ

به مدت  09:00ساعت از 23/11/1403 تاریخ  سه شنبه تا   16/11/1403 تاریخ  سه شنبه روز اداري از روز 5 *مهلت بازدید: 
 جمعه و شنبه پنج روزهاي تعطیل، جز به 14:00 صبح لغایت

 19:00 تا ساعت 23/11/1403تا تاریخ  انصراف: و مزایده پیشنهاد ارائه و اسناد دریافت *مهلت
  27/11/1403  *تاریخ بازگشایی:

 28/11/1403 *تاریخ اعلام نتایج مزایده:
محل بازدید: 3 شماره تماس --  بلوار شهید بیژن گُرد-روبروي باغ صفوي-  07733559834بوشهر-کوي سرتل-

 .باشد می دولت الکترونیک تدارکات سامانه در الکترونیک پرداخت بصورت درصد) (ده ودیعه پرداخت  نحوه-4

تاریخ عودت ودیعه پیشنهاد دهندگان به غیر از برنده نفر اول و دوم سه هفته کاري بعد از اعلام برندگان مزایده می باشد. 5  - 

سه هفته کاري بعد از تسویه حساب برنده نفر اول می باشد.6 تاریخ عودت ودیعه برندگان ذخیره (نفرات دوم)   - 

تاریخ تسویه حساب برندگان نفر اول مزایده 7   روز کاري پس از اعلام به ایشان و از طریق سامانه 7-

 ذیحسابی تایید و شورا دبیرخانه محل در حضوري صورت ) به پوز ( کارتخوان دستگاه طریق از کامل حساب تسویه از پس مال - تحویل8

 و کارشناسی، مزایده(هزینه برگزاري هزینه کلیه ، پیشنهادي مبلغ واریز ضمن بایست می مزایده برندهگیرد. می انجام بعد در روز ستاد

 هزینه قسمت در خودروها لیست به مربوط فایل در نظر مورد نماید(مبالغ واریز شورا سوي از به شماره حساب اعلامی مجزا بطور ...) را

 گردیده است) مشخص مزایده برگزاري جانبی هاي

 می الکترونیک سامانه در آن ثبت و پوز دستگاه طریق از نتایج اعلام از پس کاري روز 1 مزایده اول نفر برندگان حساب تسویه - مهلت9

 .باشد

عوارض سالانه شهرداري، خلافی، مالیات مشاغل ،کارت هوشمند، نقل و انتقال سند و سهم هزینه هاي 10 کلیه هزینه هاي جانبی از قبیل:   -

 مربوط به کارشناسی، برگزاري مزایده به عهده برنده مزایده خواهد بود.

 بایست می جداگانه هاي حساب به کدام هر هزینه برگزاري مزایده مبلغ و کارشناسی مبلغ ، پارکینگ هزینه مبلغ مال، خرید - مبلغ11

 . گردند واریز


